Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Петрозаводского городского округа

 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей № 104 «Ромашка»

МДОУ «Детский сад № 104»

Приказ

30.08.2024 г                                                                                                               № 67 О/Д

На основании Договора о взаимоотношениях МДОУ с родителями (законными представителями) и заявлений родителей
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Отчислить из МДОУ «Детский сад № 104» с 02.09.2024 года 1 воспитанника из 2 младшей группы «Теремок» (03), 2 воспитанника из средней группы «Сказка» (04), 4 воспитанников из старшей группы «Капелька» (05), 23 воспитанника из подготовительной группы «Подсолнух» (06), согласно прилагаемому списку, в связи с переводом в школу и другие МДОУ.
2. Фельдшеру Швецовой Надежде Ивановне выдать личные медицинские карты воспитанников под роспись после отметки об отсутствии задолженности.
2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
  Приложение на 1 л. в 1 экз.

Заведующий МДОУ «Детский сад № 104»

                        О.Ю. Никифорова